30 יוני 2014 ת"פ 10746-05-13 מדינת ישראל נ' בן דוד
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
נדב בן דוד

הנאשם

גזר-דין

רקע

ו- זיהום אוויר בלתי סביר מרכב לפי סעיפים 3 1. כנגד הנאשם הוגש כתב-אישום שייחס לו עבירה של איסור
משפט, ברירת של קנס בעבירת מדובר כי יצוין נקי). אוויר חוק (להלן: התשס"ח-2008 נקי, אוויר לחוק 63(א)(1)
בגינה קיבל הנאשם מלכתחילה הודעת תשלום קנס. הנאשם הודיע כי ברצונו להישפט על העבירה שיוחסה לו, ולפיכך

הועמד לדין.

בהתאם לעובדות כתב-האישום, ביום 11.10.2012 בשעה 08:20 לערך, ברחוב סיירת דוכיפת בירושלים, נהג
הנאשם ברכב אשר בבעלותו מסוג קיה, שנת ייצור 2005, המונּע במנוע דיזל (להלן: הרכב).

חוק. על-פי שנקבע כפי המקורי הקנס בשיעור להסתפק בית-המשפט התבקש משכך,

מתחם הקנס ההולם

5. נקודת המוצא הינה כי עסקינן בעבירת קנס מסוג של ברירת משפט. הקנס שהיה נקוב בהודעת תשלום הקנס
הפלילי הדין סדר לחוק 229(ח) בסעיף הקבוע להסדר בהתאם .₪ 500 היה הנדונה, העבירה בגין הנאשם שקיבל
[נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין פלילי), מי שמשלם את הקנס רואים אותו כאילו הודה באשמה
בפני בית-המשפט, הורשע ונשא את עונשו. הנאשם בחר שלא לשלם את הקנס, ובהתאם לזכות הנתונה לו בחוק ביקש

להישפט. לאחר ניהול המשפט הוא הורשע. כיצד יש לגזור את עונשו?

נז(6) 793, פיסקה 4 (2003)).

המסקנה המתבקשת ממכלול הדברים האמורים הינה כי שיעור הקנס שצוין בהודעת תשלום הקנס המקורית,
יכול להוות בגדר נקודת מוצא לקביעת שיעור הקנס בעניינו של מי שביקש להישפט והורשע בבית-משפט, אולם אין בו

כדי להוות נקודת סיום.

יש (להלן: חוק העונשין), ו- 40ח לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובהתאם לסעיפים 40ג(א) זה, 7. על רקע
שנפגע, החברתי בערך תוך התחשבות ההלימה, לעקרון בהתאם ייקבע זה ההולם. מתחם הקנס את מתחם לקבוע

במידת הפגיעה בו, בנסיבות הקשורות בביצוע העבירות, במדיניות הענישה הנהוגה וכן במצבו הכלכלי של הנאשם.

ועל הערכים החברתיים המונחים בבסיס העבירה בה הורשע הנאשם, עניינם בהגנה על איכות הסביבה
נוכח האוויר.

נוכח מכלול השיקולים האמורים, אני רואה לגזור על הנאשם כדלקמן:

ובכל 10 לחודש מיום 10.9.2014 ורצופים החל שווים ב- 10 תשלומים חודשיים, ישולם קנס בסך 3,500 ₪. הקנס
שלאחר מכן. לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ב' תמוז תשע"ד, 30 יוני 2014, במעמד הצדדים.